- 9 broci i z wszelkiemi porządkami, od wielu lat istniejąca
w kurzystnem miejscu, jest z powodu (nagłego wyjazdu), do sprze
dania za umiarkowaną cenę i bez pośrednictwa trzeciej osoby.
W ladomość o tejże przy ulicy Bielańskiej pod N r 594, na Im pię
trze, tam gdzie balkon z dużym szyldem.

S y n d yc y tymczasowi massy upadłości Jana Sztummera Kupca.
W dniu 6/18 Września 1856 r ., o godzinie 4cj popołudniu i na
stępnych, odbywać się będzie dalsza wyprzedaż przez publiczną
Licytację Towarów Jedwabnych i ItrInianycłi,
W stążek, Koronek w różnych kolorach, Dywanów i tym podo
bnych przedmiotów, oraz utensylji Sklepowych, w handlu przez:
Jana Sztummera pod Nr 441, przy ulicy Krak.-Przedmieście po
przednio utrzymywanym.— W arszawa dnia 29 Sierpnia (10 W rze
śnia) 1856 r .— Teodor Łącki, Patron.—P- ffa lpem .

Dziś rano wysokość wody na WiMe stop 3 cali 5.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, Obojętni.
Jest do sprzedania Z A J K Ł A D F O T O G R A

F I C Z N Y , urządzony w środkowej części miasta,
z odpowiednim na ten cel Lokalem i Meblami. Wiado
mość w Drukarni Kurjera.

W Drukarni Kurjera W arsz:. Wolno drukować. Warszawa 2 (14) Września 1856 r .— Starszy Cenzor, F. Sobieszczański